Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/48/

Codigo da publicacao: 48

Data da emissao do comprovante: 11/03/2026 02:03:10
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 70/2024

Inicio do Contrato: 17/04/2024

Fim do Contrato:16/10/2024

Data do Cadastro 23/04/2024

Objeto:
Pavimentacdo asfaltica linha Rechts

Fornecedor: Pavicedro Pavimentacoes
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 990.761,71

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Termo Aditivo n? 044/2025 Contrato 070 2024 Baixar
23/04/2024 00:00:00 Contrato 070 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/48/ppavimentacao-asfaltica-linha-rechtsp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/7f99f43b4db4fb4a242c080d92a38f1a.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/153a8fd0e2cfac5c36734ff8e5647ddc.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
Sem reajuste

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

952715.80
0.00
0.00
0.00

Data
Inicial

06/05/2025
24/04/2025
07/05/2024
18/04/2024

Data
Final

23/05/2025
23/05/2025
16/11/2024
16/10/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0e49aba0f4fdace64f44378270964ee4.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bc14f553a59a4e3a881f1357575c54fa.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ba781e16da556cc009f83b8aec7c8afa.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/514ac9c94d2d8f3bb45a8f568ee3fca6.pdf

