



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/48/>

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 18:38:57

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 70/2024

Início do Contrato: 17/04/2024

Fim do Contrato: 16/10/2024

Data do Cadastro: 23/04/2024

Objeto:

Pavimentação asfáltica linha Rechts

Fornecedor: Pavicedro Pavimentações

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 990.761,71

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
20/03/2025 00:00:00	Termo Aditivo nº 044/2025 Contrato 070 2024	Baixar
23/04/2024 00:00:00	Contrato 070 2024	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	952715.80	06/05/2025	23/05/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	24/04/2025	23/05/2025	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	16/11/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	18/04/2024	16/10/2024	Baixar